1

[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 90
28.04.2015

О внесении изменений в Положение о департаменте градостроительства и архитектуры администрации города Перми, утвержденное решением Пермской городской Думы от 27.09.2011 № 193

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений
в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьи 41 Устава города Перми

Пермская городская Дума решила:

1. Внести в Положение о департаменте градостроительства и архитектуры администрации города Перми, утвержденное решением Пермской городской Думы от 27.09.2011 № 193«О создании департамента градостроительства и архитектуры администрации города Перми» (в редакции решений Пермской городской Думы от 21.12.2011 № 253, от 23.04.2012 № 55, от 26.06.2012 № 141, от 25.09.2012 № 189, от 18.12.2012 № 284, от 25.06.2013 № 151, от 28.01.2014 № 9, от 28.01.2014 № 10, от 26.08.2014 № 152, от 26.08.2014 № 165, от 28.10.2014 № 219,
от 24.03.2015 № 48), изменения:
1.1 в пункте 1.3 слова «департаменте финансов администрации» заменить словами «финансовом органе»;
1.2 в подпункте 2.1.4 слова «, а также по подготовке плана реализации Генерального плана города Перми» исключить;
1.3 в подпункте 3.1.4 слова «, а также по подготовке плана реализации Генерального плана города Перми» исключить;
1.4 абзацы пятый, шестой подпункта 3.2.1.9 признать утратившими силу;
1.5 подпункт 3.2.1.20 признать утратившим силу;
1.6 в подпункте 4.1.1 слова «любой организационно-правовой формы» исключить;
1.7 в подпункте 4.2.5 слова «департамент финансов администрации» заменить словами «финансовый орган»;
1.8 в подпункте 5.5.7 слова «департаменте финансов администрации» заменить словами «финансовом органе».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
Консультант
сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы
       02.2014 										Л.Я.Сиряченко-Полойко

Сектор актов Главы города
29.04.2015 14:20 решение

Сектор актов Главы города
29.04.2015 14:20
решение
image1.wmf